

PE Holding, Opsund ApS
Ringkøbingvej 58, Opsund, 6920 Videbæk

CVR-nr. 43 42 93 61

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

Poul Erik Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE Holding, Opsund ApS Ringkøbingvej 58, Opsund 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 43 42 93 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Lykke Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 102.885 kr. mod 52.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.385	-6.125
Bruttoresultat	-7.385	-6.125
Indtægt af kapitalinteresse	97.361	50.046
Andre finansielle indtægter	14.649	9.891
Øvrige finansielle omkostninger	-156	-286
Resultat før skat	104.469	53.526
Skat af årets resultat	-1.584	-770
Årets resultat	102.885	52.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-32.115	-69.244
Disponeret i alt	102.885	52.756

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	0	100.138
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 100.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 100.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	482.869
	Andre tilgodehavender	306.267	0
	Tilgodehavender i alt	<u> 306.267</u>	<u> 482.869</u>
	Likvide beholdninger	<u> 889.966</u>	<u> 632.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 1.196.233</u>	<u> 1.115.381</u>
	Aktiver i alt	<u> 1.196.233</u>	<u> 1.215.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.014.808	1.046.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.189.808</u>	<u>1.208.923</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.584	770
Anden gæld	<u>4.841</u>	<u>5.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.425</u>	<u>6.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.425</u>	<u>6.596</u>
Passiver i alt	<u>1.196.233</u>	<u>1.215.519</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.046.923	122.000	1.208.923
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.115	135.000	102.885
	40.000	1.014.808	135.000	1.189.808

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.008.562	1.008.562
Afgang i årets løb	<u>-1.008.562</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.008.562</u>
Nedskrivninger 1. januar	-908.424	-608.470
Årets resultat	97.361	50.046
Tilbageførsel af nedskrivninger ved salg	861.063	0
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-350.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-908.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>100.138</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Intet.		